Alkoholische Getranke

10 meistbestellte Gerichte

‘|.' Pfeffer

Kroketten

Fleischgerichte

Pfannenschnitzel

Hauptspeisen

Rindertafelspitz
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@ Wirtshaussupp’'n

@ Schwammerrahmsuppe von frischen Waldpilzen, Crmefraiche
@ Heimische Lachsforelle als Filet auf der Haut gebraten
@ Kabeljaufilet (M SC) paniert und in Butter gebraten

@ Zwiebelrostbraten aus dem Roastbeef geschnitten

@ Kéasspatzleim Pfannla

@ K aiser schmarrn gerupfter Pfannkuchen mit glacierten Alfeln

Rigatoni

% Rigatoni ala Chef

Kartoffeln & Mehr

ol

21

15

21

12

10



e

ovaion
@ Zuricher Kalbsgeschnetzeltes

Junges Gefligel
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@ Pfeffer pfannchen
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